
Funzione Nominativo Tel. e-mail

Amministratore Unico Tavella Giulio Severo 0481-770611 segreteria@isontinambiente.it

Direttore Generale Sponton Giuliano 0481-700611 segreteria@isontinambiente.it

Amministrazione Lenarduzzi Michela 0481-770603 mlenarduzzi@isontinambiente.it

Area Raccolte Marchi Donatella 0481-770640 dmarchi@isontinambiente.it

Area Impianti Marchesan Angelo 0481-770650 amarchesan@isontinambiente.it

Acquisti, gare e contratti Marchesan Angelo 0481-770650 amarchesan@isontinambiente.it

TARI Baldissera Renata 0481-770617 rbaldissera@isontinambiente.it

Segreteria e Protocollo Innocente Muriel 0481-770620 segreteria@isontinambiente.it

SPP / SGI / Immobili Marchetto Giordano 0481-770624 gmarchetto@isontinambiente.it

Comunicazione Russo Stefano 0481-770621 srusso@isontinambiente.it

Sistemi Informativi Lupieri Mauro 0481-770622 mlupieri@isontinambiente.it

Segreteria Tecnica Del Frate Cinzia 0481-770630 cdelfrate@isontinambiente.it

ARTICOLAZIONE DEGLI UFFICI

(Riferimenti dei principali uffici aziendali)


